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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE INGRESOS

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO FISCAL 2025

Anexo VII

1 ACAPONETA 5,670,180 1,599,760 175,022.89 153,438 162,757 259,236 0 9,418 64,493 128,414 -69,868 0 0 0 8,152,850

2 AHUACATLAN 4,131,766 1,034,219 206,494.99 63,437 62,284 273,411 371,644 7,544 51,660 102,861 -55,965 0 0 0 6,249,354

3 AMATLAN DE CAÑAS 3,884,965 941,354 212,310.49 47,541 43,617 322,182 325,945 7,063 48,364 96,300 -52,395 0 0 0 5,877,246

4 BAHIA DE BANDERAS 9,319,201 4,392,267 194,521.91 773,256 3,951,441 905,117 6,219,565 28,223 193,258 384,802 -209,366 0 0 0 26,152,287

5 COMPOSTELA 7,776,674 2,522,163 160,142.06 319,124 516,285 406,612 4,547,600 14,236 97,481 194,097 -105,606 0 0 0 16,448,808

6 EL NAYAR 3,732,013 790,164 270,294.42 195,960 122,621 290,116 123,571 9,781 66,979 133,364 -72,562 0 0 0 5,662,302

7 HUAJICORI 3,074,467 629,172 267,215.63 50,401 42,308 310,287 330,063 6,864 46,999 93,581 -50,916 0 0 0 4,800,440

8 IXTLAN DEL RIO 5,155,965 1,410,501 184,943.44 120,745 126,267 244,108 682,434 9,099 62,305 124,057 -67,498 0 0 0 8,052,925

9 JALA 4,642,756 1,166,323 194,521.91 79,624 69,425 251,252 375,467 8,337 57,089 113,671 -61,847 0 0 0 6,896,619

10 LA YESCA 3,477,349 667,176 260,202.82 56,538 49,308 289,948 21,240 8,293 56,785 113,065 -61,517 0 0 0 4,938,387

11 ROSAMORADA 5,000,287 1,611,482 193,495.65 138,334 134,443 250,928 574,193 9,736 66,666 132,740 -72,222 0 0 0 8,040,083

12 RUIZ 5,403,420 1,370,645 181,009.43 99,303 88,400 242,212 0 9,461 64,786 128,996 -70,185 0 0 0 7,518,047

13 SAN BLAS 6,844,412 1,990,154 159,628.93 171,101 168,427 270,977 1,228,648 10,069 68,946 137,279 -74,692 0 0 0 10,974,950

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 3,701,993 840,637 222,231.04 31,663 29,466 438,106 205,054 7,097 48,595 96,759 -52,646 0 0 0 5,568,954

15 SANTA MARIA DEL ORO 4,783,479 1,194,129 194,521.91 102,661 93,556 241,881 314,091 8,935 61,187 121,830 -66,286 0 0 0 7,049,984

16 SANTIAGO IXCUINTLA 11,474,429 4,951,653 136,709.03 387,308 416,145 477,956 941,053 14,942 102,317 203,727 -110,845 0 0 0 18,995,393

17 TECUALA 5,425,338 1,524,298 177,417.51 153,038 164,038 258,993 289,588 8,864 60,699 120,859 -65,758 0 0 0 8,117,374

18 TEPIC 50,733,636 18,559,938 113,960.17 1,755,288 8,335,312 2,024,520 3,225,568 57,440 393,327 783,165 -426,110 0 0 0 85,556,044

19 TUXPAN 6,374,816 1,990,071 172,115.14 123,898 120,144 245,051 35,153 11,725 80,286 159,859 -86,977 0 0 0 9,226,140

20 XALISCO 6,081,626 1,766,631 186,311.76 268,817 329,226 356,256 1,024,691 13,279 90,926 181,045 -98,505 0 0 0 10,200,306

156,688,772 50,952,736 3,863,071 5,091,474 15,025,470 8,359,147 20,835,568 260,404 1,783,148 3,550,472 -1,931,768 0 0 0 264,478,494

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 

El ajuste del Fondo General de Participaciones se descontará del anticipo del mes de noviembre 

SEGUNDO AJUSTE CUATRIMESTRAL 2025

Anexo VII

1 ACAPONETA -1,372,801 -127,958 4,598 -1,496,161

2 AHUACATLAN -1,099,630 -59,124 4,598 -1,154,155

3 AMATLAN DE CAÑAS -1,029,485 -38,937 4,598 -1,063,824

4 BAHIA DE BANDERAS -4,113,703 -1,648,151 4,598 -5,757,256

5 COMPOSTELA -2,074,984 -395,880 4,598 -2,466,265

6 EL NAYAR -1,425,721 -112,197 4,598 -1,533,320

7 HUAJICORI -1,000,419 -29,311 4,598 -1,025,132

8 IXTLAN DEL RIO -1,326,227 -118,593 4,598 -1,440,221

9 JALA -1,215,199 -62,219 4,598 -1,272,820

10 LA YESCA -1,208,717 -36,940 4,598 -1,241,059

11 ROSAMORADA -1,419,052 -89,365 4,598 -1,503,818

12 RUIZ -1,379,028 -68,075 4,598 -1,442,505

13 SAN BLAS -1,467,578 -125,239 4,598 -1,588,219

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS -1,034,400 -25,805 4,598 -1,055,606

15 SANTA MARIA DEL ORO -1,302,420 -75,889 4,598 -1,373,711

16 SANTIAGO IXCUINTLA -2,177,928 -273,557 4,598 -2,446,887

17 TECUALA -1,292,039 -112,688 4,598 -1,400,129

18 TEPIC -8,372,381 -2,029,924 4,598 -10,397,706

19 TUXPAN -1,708,968 -83,424 4,598 -1,787,793

20 XALISCO -1,935,457 -304,588 4,598 -2,235,447

-37,956,137 -5,817,863 91,965 -43,682,035

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo.

El ajuste del Fondo General de Participaciones se descontará del anticipo del mes de noviembre 

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO FISCAL 2025

(INCLUYE EL 2DO. AJUSTE CUATRIMESTRAL 2025)

Anexo VII

1 ACAPONETA 4,297,379 1,471,802 179,621 153,438 162,757 259,236 0 9,418 64,493 128,414 -69,868 0 0 0 6,656,689

2 AHUACATLAN 3,032,136 975,095 211,093 63,437 62,284 273,411 371,644 7,544 51,660 102,861 -55,965 0 0 0 5,095,199

3 AMATLAN DE CAÑAS 2,855,479 902,417 216,909 47,541 43,617 322,182 325,945 7,063 48,364 96,300 -52,395 0 0 0 4,813,421

4 BAHIA DE BANDERAS 5,205,498 2,744,116 199,120 773,256 3,951,441 905,117 6,219,565 28,223 193,258 384,802 -209,366 0 0 0 20,395,031

5 COMPOSTELA 5,701,691 2,126,283 164,740 319,124 516,285 406,612 4,547,600 14,236 97,481 194,097 -105,606 0 0 0 13,982,543

6 EL NAYAR 2,306,292 677,967 274,893 195,960 122,621 290,116 123,571 9,781 66,979 133,364 -72,562 0 0 0 4,128,983

7 HUAJICORI 2,074,047 599,861 271,814 50,401 42,308 310,287 330,063 6,864 46,999 93,581 -50,916 0 0 0 3,775,308

8 IXTLAN DEL RIO 3,829,738 1,291,908 189,542 120,745 126,267 244,108 682,434 9,099 62,305 124,057 -67,498 0 0 0 6,612,704

9 JALA 3,427,557 1,104,104 199,120 79,624 69,425 251,252 375,467 8,337 57,089 113,671 -61,847 0 0 0 5,623,799

10 LA YESCA 2,268,632 630,236 264,801 56,538 49,308 289,948 21,240 8,293 56,785 113,065 -61,517 0 0 0 3,697,328

11 ROSAMORADA 3,581,236 1,522,117 198,094 138,334 134,443 250,928 574,193 9,736 66,666 132,740 -72,222 0 0 0 6,536,265

12 RUIZ 4,024,392 1,302,570 185,608 99,303 88,400 242,212 0 9,461 64,786 128,996 -70,185 0 0 0 6,075,542

13 SAN BLAS 5,376,834 1,864,915 164,227 171,101 168,427 270,977 1,228,648 10,069 68,946 137,279 -74,692 0 0 0 9,386,731

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 2,667,593 814,832 226,829 31,663 29,466 438,106 205,054 7,097 48,595 96,759 -52,646 0 0 0 4,513,348

15 SANTA MARIA DEL ORO 3,481,059 1,118,240 199,120 102,661 93,556 241,881 314,091 8,935 61,187 121,830 -66,286 0 0 0 5,676,274

16 SANTIAGO IXCUINTLA 9,296,500 4,678,096 141,307 387,308 416,145 477,956 941,053 14,942 102,317 203,727 -110,845 0 0 0 16,548,506

17 TECUALA 4,133,299 1,411,609 182,016 153,038 164,038 258,993 289,588 8,864 60,699 120,859 -65,758 0 0 0 6,717,245

18 TEPIC 42,361,256 16,530,014 118,558 1,755,288 8,335,312 2,024,520 3,225,568 57,440 393,327 783,165 -426,110 0 0 0 75,158,338

19 TUXPAN 4,665,849 1,906,647 176,713 123,898 120,144 245,051 35,153 11,725 80,286 159,859 -86,977 0 0 0 7,438,347

20 XALISCO 4,146,169 1,462,044 190,910 268,817 329,226 356,256 1,024,691 13,279 90,926 181,045 -98,505 0 0 0 7,964,859

118,732,635 45,134,873 3,955,036 5,091,474 15,025,470 8,359,147 20,835,568 260,404 1,783,148 3,550,472 -1,931,768 0 0 0 220,796,459

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 

El ajuste del Fondo General de Participaciones se descontará del anticipo del mes de noviembre 
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